
(Objednávka UBJ2I / li i - Městská cast mha I 1Ulis2y.Oi.aJil l2:2«:u»

Objednávka č.: OB J21/233 Vystavena dne: 29.03.2021

Dodavatel Odběratel
Název SELEK Lighting s.r.o. Název Městská část Praha 11
Adresa Hlubočinka 820 Adresa Ocelíkova 672/1

251 68 Štiřín 14900 PRAHA 4
IČO 26451654 IČ 00231126
DIČ CZ26451654 DIČ CZ00231126

v zastoupení: Jihoměstská majetk
se sídlem: Ocelíkova 672/1. 1
Hrazeno z účtu:

Upozorňuji na nutnost zasílání faktur na e-mailový účet naší společnost if 
Jiný způsob doručeni není možný!
Minimální dobu splatnosti faktur uvádějte 21 dní ode dne doručení!

Místo plnění

1 MENDELOVA 550

Druh

Základní Skota, Praha 4, Mendelova 550 Mobil

Celkové náklady (bez DPH):

Text

Objednáváme u vás opravy po revizi 
elektroinstalace v ZŠ Mendelova S50 - v RZ je 
uvedeno, že víechoa svítidla nouzového osvětlení 
jsou nefunkční, proto proběhne jejich kompletní 
výměna dle vaší cenové nabídky ze dne 29.3.2021. 
Termín provedeni prací si předem dohodněte s p.

mjf ■ i .
školy. Součásti opravy bude i zpracování revizní 
zprávy, která bude součástí faktury za provedené 
práce.

Termín
realizace
do
31.08.2021

Kč

148 849,00

148 849,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni, kód klasifikace produkce
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v připadě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 
plátce, pro kterého je plněni uskutečněno.

Vystavil:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 2 Fdni od Jejího dOniČéhí.Te-li fakturováno na 
základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Faktura musí obsahovat: místo a termín plněni, rozpis položek 
materiálu, dopravy a práce.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané ptáče neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
za účelem kontroly. V připadě, že zhotovitel zjisti, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten 
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.


